
UCHWAŁA NR 268/2025 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z 12 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(T.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Rady Powiatu Rawskiego Nr XXXII/147/2025 z dnia 12 grudnia 

2025 roku, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Starosta 

  

Adrian Galach 

 

 
Wicestarosta 

  

Justyna Walczak 

 

 
Członek Zarządu 

  

Stanisław Skoneczny 

 

 
Członek Zarządu 

  

Roman Ciszewski 

 

 
Członek Zarządu 

 

Mirosław Trzonek  

 

 

 



Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia           

1 2 3 4

600 Transport i łączność 5 000 10 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 000 10 000

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 5 000

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego
10 000

801 Oświata i wychowanie 10 000
80120 Licea ogólnokształcące 10 000

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 10 000

LO RM 10 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000

ZPS RM 1 000

Razem: 5 000 21 000

Załącznik nr 1

Dział 

Rozdział

§

Nazwa 
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia



Załącznik nr 2

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

1 190 493 88 265

020 Leśnictwo 2 000

02001 Gospodarka leśna - zadania własne 2 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000

600 Transport i łączność 199 364

60014 Drogi publiczne powiatowe - zadania własne 184 870

4270 Zakup usług remontowych 123 820

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

20 000

4430 Różne opłaty i składki 13 500

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego

1 450

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

9 700

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 400

"Remont (modernizacja) drogi powiatowej 

4105E w m. Jelitów od km 11+850 do km 

13+350" 16 400

60018
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg - zadania własne

14 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000

"Przebudowa drogi powiatowej nr 4128E 

Trębaczew - Broniew (granica powiatu) od 

km 8+436 do km 10+136" 14 000

60095 Pozostała działalność - zadania własne 494

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

494

Zakup sprzętu do Zarządu Dróg Powiatowych 494

630 Turystyka 400

63001
Ośrodki informacji turystycznej - zadania 

własne

400

4430 Różne opłaty i składki 400

750 Administracja publiczna 95 318

75020 Starostwa powiatowe - zadania własne 95 318

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000

4260 Zakup energii 15 000

4300 Zakup usług pozostałych 4 490

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 828

752 Obrona narodowa 68 265 68 265

75295 Pozostała działalność - zadania własne 68 265 68 265

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 68 265 68 265

Zakup cysterny na wodę na kołach z 

osprzętem

68 265

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Starostwo



Zakup osuszaczy powietrza 31 365

Zakup mobilnego sprzętu oświetleniowego 36 900

757 Obsługa długu publicznego 40 000

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki - zadania 

własne

40 000

8110 Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek

40 000

758 Różne rozliczenia 20 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe - zadania własne 20 000

4810 Rezerwy 20 000

Rezerwa ogólna 20 000

801 Oświata i wychowanie 12 680

80117 Branżowe szkoły I stopnia - zadania własne 3 000

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

3 000

Rzemieślnicza Szkoła Branżowa I stopnia w 

Rawie Mazowieckiej, Włodzimierz 

Kaźmierczak

3 000

80118 Branżowe szkoły II stopnia - zadania własne 2 500

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

2 500

Rzemieslnicza Szkoła Branżowa II stopnia w 

Rawie Mazowieckiej, Włodzimierz 

Kaźmierczak

2 500

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 4 500

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

4 500

Katolickie Publiczne Liceum 

Ogólnokształcące, Parafia Rzymskokatolicka 

p.w. Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata

4 500

80195 Pozostała działalność - zadania własne 2 680

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 680

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje 

boisko - Orlik 2012 w Rawie Mazowieckiej 

przy ul. Kościuszki

2 680

851 Ochrona zdrowia 668 166

85111 Szpitale ogólne - zadania własne 668 166

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 668 166

"Rozbudowa Szpitala Św. Ducha w celu

utworzenia oddziału geriatrii i opieki

długoterminowej wraz z adaptacją
pomieszczeń na oddział geriatryczny"

668 166

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

33 000



85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności - zadania własne

33 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000

855 Rodzina 15 000

85595 Pozostała działalność - zadania własne 15 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500

4220 Zakup środków żywności 2 500

4300 Zakup usług pozostałych 10 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 300 20 000

92195 Pozostała działalność - zadania własne 12 300 20 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500

4220 Zakup środków żywności 1 800

4300 Zakup usług pozostałych 8 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

20 000

,,Zakup mobilnego podestu scenicznego'' 20 000

926 Kultura fizyczna 24 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - zadania 

własne

24 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

100

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 800

4190 Nagrody konkursowe 13 000

4220 Zakup środków żywności 3 000

10 000

801 Oświata i wychowanie 10 000

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 10 000

4260 Zakup energii 10 000

1 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii -

wychowawcze - zadania własne

1 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 000

62 338

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

62 338

85333 Powiatowe urzędy pracy - zadania własne 62 338

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 338

1 252 831 99 265

Zespół Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej

Liceum Ogólnokształcące w Rawie Mazowieckiej

Razem:

Powiatowy Urząd Pracy w Rawie Mazowieckiej



Załącznik nr 3 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2025 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  10 607 394,93 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
§ 952  

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej 

§ 903  

3 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905  

4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 
§ 951  

5 Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944  

6 

Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 

2 180 373,93 

-668 166,00 

-1 400,00 

=1 510 807,93 

7 
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacje) 
§ 931 

7 500 000 

-500 000 

=7 000 000 

8 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
§ 950 2 096 587 

Rozchody:  1 119 165,08 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 119 165,08 

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej  

§ 963  

3 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 

samorządu terytorialnego 
§ 965  

4 Udzielone pożyczki i kredyty  § 991  

5 Przelewy na rachunek lokat § 994   

6 Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 000 000 

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 995  

 



  

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 

finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Rady Powiatu Rawskiego nr XXXII/147/2025 został 

zmieniony, dokonuje się zmiany planu.  

 


